唐山海港经济开发区
关于调整部分河流河长的公告

[bookmark: _GoBack]为保证我区河长制各项工作有序开展，按照《唐山海港经济开发区河长名单公告制度（试行）》的通知(海办函〔2017〕6号)要求，因人事调整和工作需要，经开发区河长制工作领导小组研究决定对部分河长进行调整，调整情况公告如下：
1、 区级河长
	区级河长
	职务
	河流湖泊名称
	河流起止点及长度（公里）

	褚帅军
	开发区党工委委员、管委会副主任
	一排干
	新沿海路以北（3.4km）

	新沿海路以南至疏港公路南桥（8.8km）

	王岩
	开发区党工委委员、管委会副主任
	二排干
	新沿海路以北口（5.7km）

	新沿海路以南至入海口（9.7km）

二、镇级河长
镇级总河长：艾新江、康力伟（王滩镇）
三、村级河长
	村级河长
	河流湖泊名称
	所跨村
 （居委会）

	徐皓月
	小河子
	张安

	东支渠

	姚兴建
	羊角分支渠
	新海二村

	东支渠

	付博
	小河子
	石庄

	东支渠

附件：唐山海港经济开发区各级河长名单

唐山市海港经济开发区
河长制工作领导小组办公室
2024年7月1日